Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: 
Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Công ty 
Đấu giá Hợp danh Đông Nam - Chi nhánh An Giang: Số 245 Trường Chinh, 
Khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.683.051.310 đồng (Bằng chữ: Sáu 
tỷ, sáu trăm tám mươi ba triệu, không trăm năm mươi mốt nghìn, ba trăm mười 
đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày, giờ bắt đầu, hết hạn 
nộp tiền đặt trước: 

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/bộ hồ sơ. 
- Tiền đặt trước (20%) giá khởi điểm của tài sản: 1.336.610.000 đồng 

(Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm ba mươi sáu triệu, sáu trăm mười nghìn đồng), tiền đặt 
trước đã được làm tròn xuống.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 27/11/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 15/12/2025.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
 - Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: